
3,427,000,000원

98,889,000원

49,423,000원

134,731,000원

 200,000,000원

880,000,000원

1,081,000,000원

304,000,000원

294,000,000원

101,000,000원

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 45,778,298 42,383,901 3,394,397

500 보조금 17,664,787 14,867,103 2,797,684

510 국고보조금등 16,764,653 14,031,941 2,732,712

511 국고보조금등 16,764,653 14,031,941 2,732,712

511-01 국고보조금 8,289,312 6,276,046 2,013,266

[ 수질개선특별회계 ] 8,141,000 6,141,000 2,000,000

< 상하수도사업소 > 8,141,000 6,141,000 2,000,000

  ○ 환경부 소관 8,141,000 6,141,000 2,000,000

    0 농촌마을하수도정비사업 3,427,000 1,427,000 2,000,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 148,312 135,046 13,266

< 주민생활지원과 > 148,312 135,046 13,266

  ○ 보건복지부 소관 148,312 135,046 13,266

    0 의료급여 현금급여비 98,889 88,720 10,169

    0 의료급여 관리사업비 49,423 46,326 3,097

511-03 기금 6,975,341 6,255,895 719,446

[ 수질개선특별회계 ] 6,614,341 5,894,895 719,446

< 환경위생과 > 3,284,999 3,077,013 207,986

  ○ 낙동강수계관리기금 3,284,999 3,077,013 207,986

    0 상수원보호구역관리 134,731 126,745 7,986

    0 2016년 주민 특별지원사업(당산마을 공동창고)

 200,000  0  200,000

< 상하수도사업소 > 3,329,342 2,817,882 511,460

  ○ 환경부 소관 3,329,342 2,817,882 511,460

    0 농촌마을하수도 정비사업 880,000 367,120 512,880

    0 하수관거설치사업 1,081,000 1,081,620 △620

    0 하수처리장 설치 304,000 304,800 △800

520 시ㆍ도비보조금등 900,134 835,162 64,972

521 시ㆍ도비보조금등 900,134 835,162 64,972

521-01 시ㆍ도비보조금등 900,134 835,162 64,972

[ 수질개선특별회계 ] 395,000 183,400 211,600

< 상하수도사업소 > 395,000 183,400 211,600

  ○ 국고보조사업 소관 395,000 183,400 211,600

    0 환경부 소관 395,000 183,400 211,600

      ｏ 농촌마을하수도정비사업 294,000 122,440 171,560

      ｏ 하수처리장 설치 101,000 60,960 40,040
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24,723,000원

12,356,000원

18,055,000원

0원

179,903,510원

31,572,000원

223,906,120원

  20,368,000원

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금특별회계 ] 55,134 51,762 3,372

< 주민생활지원과 > 55,134 51,762 3,372

  ○ 국고보조사업 소관 37,079 33,762 3,317

    0 보건복지부 소관 37,079 33,762 3,317

      ｏ 의료급여 현금급여비 24,723 22,180 2,543

      ｏ 의료급여 관리사업비 12,356 11,582 774

  ○ 도비보조사업 소관 18,055 18,000 55

    0 복지보건국 소관 18,055 18,000 55

      ｏ 의료급여 행정경비 18,055 18,000 55

[ 공영개발사업특별회계 ] 450,000 600,000 △150,000

< 한방항노화실 > 450,000 600,000 △150,000

  ○ 도비보조사업 0 0 △150,000

    0 문화체육관광부 소관 450,000 600,000 △150,000

      ｏ동의보감촌 숲 체험길 조성 0 150,000 △150,000

700 보전수입등및내부거래 26,563,165 25,966,452 596,713

710 보전수입등 17,817,212 17,751,223 65,989

711 잉여금 15,885,782 15,891,223 △5,441

711-01 순세계잉여금 15,885,782 15,891,223 △5,441

[ 상수도사업특별회계 ] 179,903 200,000 △20,097

< 상하수도사업소 > 179,903 200,000 △20,097

  ○ 순세계잉여금 179,903 200,000 △20,097

[ 수질개선특별회계 ] 255,478 240,822 14,656

< 환경위생과 > 31,572 40,822 △9,250

  ○ 순세계잉여금 31,572 40,822 △9,250

< 상하수도사업소 > 223,906 200,000 23,906

  ○ 순세계잉여금 223,906 200,000 23,906

712 전년도이월금 59,584 0 59,584

712-01 국고보조금사용잔액 50,075 0 50,075

[ 수질개선특별회계 ] 20,368 0 20,368

< 환경위생과 > 20,368 0 20,368

  ○ 2015년도 낙동강수계관리기금 관리청 결산 집행잔액

 20,368  0  20,368

[ 의료급여기금특별회계 ] 29,707 0 29,707

< 주민생활지원과 > 29,707 0 29,707
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29,707,000원

9,509,000원

21,846,000원

412,585,000원

294,000,000원

868,094,000원

103,000,000원

1,621,458,000원

381,189,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 국비보조사업 반환금 29,707 0 29,707

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 9,509 0 9,509

[ 의료급여기금특별회계 ] 9,509 0 9,509

< 주민생활지원과 > 9,509 0 9,509

  ○ 도비보조사업 반환금 9,509 0 9,509

713 융자금원금수입 1,871,846 1,860,000 11,846

713-01 민간융자금회수수입 1,871,846 1,860,000 11,846

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 21,846 10,000 11,846

< 주민생활지원과 > 21,846 10,000 11,846

  ○융자금 회수수입 21,846 10,000 11,846

720 내부거래 8,745,953 8,215,229 530,724

721 전입금 8,745,953 8,215,229 530,724

721-03 기타회계전입금 8,745,953 8,215,229 530,724

[ 상수도사업특별회계 ] 412,585 252,488 160,097

< 상하수도사업소 > 412,585 252,488 160,097

  ○ 일반회계전입금 412,585 252,488 160,097

    0 상수도사업운영 412,585 252,488 160,097

[ 수질개선특별회계 ] 3,830,602 3,451,568 379,034

< 상하수도사업소 > 2,886,552 2,507,518 379,034

  ○ 일반회계전입금 2,886,552 2,507,518 379,034

    0 농촌마을하수도정비사업 294,000 122,440 171,560

    0 하수관거 설치사업 868,094 671,380 196,714

    0 하수처리장 설치 103,000 142,240 △39,240

    0 공공하수도 운영 1,621,458 1,571,458 50,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 383,349 391,756 △8,407

< 주민생활지원과 > 383,349 391,756 △8,407

  ○의료급여 진료비 예탁금 381,189 389,596 △8,407
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